
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР 

                07.05.2020г.                       с.Ямбулатово                                 № 9 

 

 

Об отмене постановления  

Исполнительного комитета Ямбулатовского сельского поселения  

от 14 января 2020г № 3 «Об определении мест для отбывания осужденными 

наказаний в виде исправительных и обязательных работ» 

 

Рассмотрев представление прокурора Верхнеуслонского района от 

31.03.2020 года № 02.04.02,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Отменить постановление Исполнительного комитета Ямбулатовского 

сельского поселения от 14.01.2020 года № 3 «Об определении мест для отбывания 

осужденными наказаний в виде исправительных и обязательных работ» 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района, на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан. 

 

 

Глава Ямбулатовского  

сельского поселения          

Верхнеуслонского  

муниципального района 

Республики Татарстан                                        М.Н.Ахметзянов 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЯМБУЛАТОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ 

ЯМБУЛАТ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

 


